关于举办陕西·洛川生猪产业大讲堂的通知

各有关单位：
为了准确把握当前和今后一个时期的养猪生产形势和政策，探索应对措施，提升规模养猪企业生产水平和质量效益，中国畜牧业协会、国家生猪产业技术体系、陕西省畜牧业协会联合洛川县畜牧产业协会、《中国猪业》杂志社等单位于2014年4月11～12日在延安市洛川县召开“陕西·洛川生猪产业大讲堂”，届时邀请中国工程院院士、中国农业大学李德发教授、农业部相关行业领导、国家生猪产业技术体系岗位科学家、相关龙头企业领导等国内行业知名专家授课。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国畜牧业协会

国家生猪产业技术体系

          陕西省畜牧业协会

承办单位：洛川县畜牧产业协会、《中国猪业》杂志社

二、参会人员

会议规模200人左右，主要为国家生猪产业技术体系综合试验站负责人，中国畜牧业协会会员单位代表，陕西省畜牧业协会会员单位代表，陕西省规模猪场场长、技术人员及畜牧技术推广人员。

三、会议内容

1、报告内容

猪的营养与饲料；

养猪生产形势分析预测及相关政策解读；

猪场自配饲料质量监控管理；

我国生猪产业转型期的养殖模式转变；

规模化猪场建设新模式及设施设备管理；

冬春常发猪病防治；

猪场粪污及病死猪无害化处理与资源化利用；

如何控制猪场人才流失；

规模化猪场的精细化管理。

2、企业家交流

参会企业代表就生猪产业发展进行深入的讨论、交流。

3、抽奖活动

    在专家报告间歇或晚宴期间进行，奖品由企业赞助，奖品类型包括：种猪、饲料或兽药售后服务、养猪设备或机械。
4、新技术、新产品展示

    赞助企业展示新产品、新技术。

四、时间及地点

时间：2014年4月11～12日，11日上午报到，11日下午及12日上午会议。

地点：陕西洛川县苹果国际大酒店（包茂高速洛川出口处）。

五、参会事项
1、规模猪场、协会会员单位、生猪产业技术体系试验站（以填报回执为准）分配名额1名，免会务费。如有超员，请与会务组联系，每超员1人缴纳300元会务费。会务费包括：餐费、住宿费（仅限11日晚）、资料费、会议室及场地租赁费、专家授课费等，不包括个人往来交通费及其他费用。
2、参展企业代表每人交会务费600元。

3.会议欢迎有关单位赞助和宣传展示产品，如有需求请与会务组联系。

4.鉴于会议接待能力有限，会议只接待回执代表。参会人员须在4月4日前将会议回执发到洛川县畜牧产业协会邮箱。

六、会议联系

1、洛川县畜牧产业协会

联系人：赵世明  0911-3630374 13571140993

      薛  强  15877672815

传真：0911-3630374

E-mail：280608104@qq.com

地址：陕西省延安市洛川县南街畜牧站院内
2、《中国猪业》杂志

联系人：彭  华  010-82106275  13693634552

传真：010-82106772

E-mail：zhuye@caas.cn

地址：北京市海淀区中关村南大街农科院信息所《中国猪业》编辑部

附件：报名回执表
附件：

报名回执表
	单位名称

	能繁母猪头数

	地    址

	邮  编

	E-mail

	网  址

	姓    名
	性别
	民族
	职务职称
	手机号码
	身份证号码

注：请将会议回执发送至邮箱280608104@qq.com，或发传真至0911-3630374